



## Firma Corel przedstawia nowy program członkowski CoreIDRAW

*W nowym programie oferowane są dwa poziomy członkostwa rozszerzające możliwości pakietu CoreIDRAW® Graphics Suite X6*

**Maidenhead, Wielka Brytania — środa, 15 sierpnia 2012** — Firma [Corel](#) ogłosiła dzisiaj wprowadzenie na rynek nowego [programu członkowskiego](#), w którym użytkownicy pakietu CoreIDRAW® Graphics Suite X6 mogą uzyskiwać dostęp w środowisku chmury do nowoczesnych narzędzi graficznych i materiałów cyfrowych. Nowy program członkowski zostanie oficjalnie udostępniony dzisiaj w wielu krajach. Będzie oferowany na dwóch poziomach. Członkostwo standardowe umożliwi użytkownikom dostęp do aktualizacji produktów oraz do materiałów cyfrowych w Internecie. Członkostwo premium zapewnia wyłączny dostęp do materiałów cyfrowych oraz wcześniejszy dostęp do nowych funkcji produktu jeszcze przed ich udostępnieniem społeczności użytkowników pakietu CoreIDRAW w przyszłych wersjach produktu. Posiadacze członkostwa premium będą ponadto otrzymywać uaktualnienia produktów po ich udostępnieniu.

„Naszym najważniejszym priorytetem jest, aby użytkownicy mogli tworzyć, komunikować się i pracować z pakietem CoreIDRAW Graphics Suite w sposób, który im odpowiada. Udostępniając program członkowski, chcemy zaoferować im więcej możliwości i korzyści zwiększających komfort pracy z pakietem CoreIDRAW” — mówi Nick Davies, wiceprezes ds. wykonawczych w dziale oprogramowania graficznego i biurowego firmy Corel.

Nowy program członkowski zwiększa możliwości pakietu CoreIDRAW Graphics Suite X6, ponieważ zapewnia jego uczestnikom wyłączny dostęp do wysokiej klasy materiałów, wcześniejszy dostęp do nowych funkcji oraz opcje dodatkowe wykraczające poza zakres możliwości produktu oferowanego w wersji pudełkowej. **Możliwości wynikające z członkostwa CoreIDRAW:**

- Dostęp w środowisku chmury do wszystkich istniejących materiałów cyfrowych (dla posiadaczy członkostwa standardowego i premium)
- Aktualizacje produktu, znane wcześniej jako dodatki Service Pack (dla posiadaczy członkostwa standardowego i premium)
- Materiały dostępne na wyłączność, takie jak obrazki clipart, zdjęcia, czcionki i wiele innych (dla posiadaczy członkostwa premium)
- Wcześniejszy dostęp do nowych funkcji produktu (dla posiadaczy członkostwa premium)

- Dostęp do przyszłych usług internetowych (dla posiadaczy członkostwa premium)
- Uaktualnienia do kolejnych wersji pakietu (dla posiadaczy członkostwa premium)

### **Nowe opcje członkowskie dostępne w aktualizacji X6.1**

Posiadacze pakietu CorelDRAW Graphics Suite X6 mogą pobrać tę pierwszą aktualizację (znaną wcześniej jako dodatek Service Pack) ze strony [www.corel.com](http://www.corel.com), aby uzyskać członkostwo standardowe lub premium. Aktualizacja [X6.1](#) zawiera nowe, wartościowe funkcje i dodatki, takie jak nowe okna dokowane, funkcje skanowania, ulepszenia efektów szybkiego kadrowania i programu PHOTO-PAINT™, obsługa dodatkowych czcionek OpenType czy ogólne ulepszenia wydajności.

Aktualizacja X6.1 umożliwi posiadaczom członkostwa standardowego bezpłatne korzystanie z większości funkcji członkostwa premium. Od kolejnej aktualizacji wyłączny dostęp do funkcji oraz materiałów internetowych będzie możliwy po uzyskaniu członkostwa premium.

### **Dostępność i ceny**

Członkostwo standardowe jest bezpłatne, natomiast członkostwo premium można nabyć w cenie równoważnej 9,95 euro na miesiąc (w przypadku wykupienia członkostwa rocznego w cenie 119,40 euro z VAT).

Aby uzyskać członkostwo standardowe lub premium, należy utworzyć konto w firmie Corel z poziomu pakietu CorelDRAW Graphics Suite X6. Opcje członkowskie są dostępne w tej chwili dla posiadaczy pakietu CorelDRAW Graphics Suite X6 w wersji pudełkowej lub elektronicznej.

### **Dołącz do społeczności programu CorelDRAW**

- Dołącz do społeczności w witrynie [www.coreldraw.com](http://www.coreldraw.com)
- Dołącz do użytkowników programu CorelDRAW w portalu Facebook: [www.facebook.com/coreldrawgraphicsuite](http://www.facebook.com/coreldrawgraphicsuite)
- Śledź aktualności w serwisie Twitter: [@CorelDRAW](https://twitter.com/CorelDRAW)

### **Informacje o firmie Corel**

Firma Corel to jeden z wiodących producentów oprogramowania na świecie. W jej ofercie znajdują się znane na rynku marki oprogramowania, takie jak Roxio®, Pinnacle™ i WinZip®. Firma zdobyła uznanie dzięki najwszechstronniejszej na rynku ofercie programów graficznych i biurowych oraz narzędzi do obsługi multimediów cyfrowych jako innowacyjnych, godnych zaufania produktów, które są łatwe do opanowania i obsługi oraz pomagają użytkownikom w zwiększaniu kreatywności i produktywności. Firma Corel została uhonorowana setkami nagród branżowych, przyznanych za innowacyjność, jakość i wartość.

Do popularnych na całym świecie produktów należą między innymi: CorelDRAW® Graphics Suite, Corel® Painter™, Corel® PaintShop® Pro, Corel® VideoStudio®, Corel® WordPerfect® Office, Pinnacle Studio™, Roxio Creator®, Roxio® Toast® oraz WinZip®. Więcej informacji na temat firmy Corel można znaleźć pod adresem [www.corel.com](http://www.corel.com).

© 2012 Corel Corporation. Wszelkie prawa zastrzeżone. Corel, logo Corel, logo balonu, CorelDRAW, PaintShop, Painter, PHOTO-PAINT, Pinnacle, Roxio, Roxio Creator, Toast, VideoStudio, WordPerfect i WinDVD są znakami towarowymi lub zastrzeżonymi znakami towarowymi firmy Corel Corporation i/lub jej firm zależnych. WinZip jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy WinZip International LLC. Pozostałe nazwy oraz wszelkie wymienione zastrzeżone i niezastrzeżone znaki towarowe zostały użyte tylko w celu identyfikacji produktów i należą do ich właścicieli.

**Tim Schade**

Senior PR Manager EMEA

[tim.schade@corel.com](mailto:tim.schade@corel.com)

Tel: +44 (0) 1628 589849